PAGE
2

ПРИКАЗ

по управлению финансов

администрации Грязинского муниципального района
	от 31 декабря  2015 года

	                                   № 160

Об утверждении Сводной бюджетной

росписи районного бюджета

 В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 решения Совета депутатов Грязинского муниципального района от 21 декабря 2007 года  №431 «Положение о бюджетном процессе Грязинского муниципального района» и приказом по управлению финансов района от 9 декабря 2011 года №140а «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) приказываю:

  1. Утвердить Сводную бюджетную роспись районного бюджета по расходам на 2016 год согласно приложению 1.

 2.  Утвердить Сводную бюджетную роспись источников финансирования дефицита районного бюджета на 2016 год согласно приложению 2.

  3. Бюджетному отделу управления финансов района в течение двух рабочих дней со дня утверждения сводной бюджетной росписи довести до главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) показатели утвержденной сводной бюджетной росписи по соответствующему главному распорядителю средств районного бюджета (главному администратору источников финансирования дефицита районного бюджета).

Начальник управления финансов района                                      И.Н.Муратова